

CARLA HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2015

Merete Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARLA HOLDING ApS
Valby Langgade 67, 1 th
2500 Valby

CVR-nr: 31066077
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

DUPONT OG BRØGGER REVISION OG RÅDGIVNING AARHUS
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Humlevej 17
8240 Risskov
DK Danmark

CVR-nr: 13608776
P-enhed: 1004259101

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitaandele i andre selskaber og andeb efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen for 2014 udviser et resultat på 164.117 mod 218.878 for 2013. Balancen viser en egenkapital på -76.705. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af bedskrivning af tilgodehavende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Ejerforhold:

Merete Hansen, Køge, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 164.117 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr.164.117.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.254	227.029
Bruttoresultat		167.754	219.529
Resultat af ordinær primær drift		167.754	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			227.029
Andre finansielle indtægter		891	16.702
Øvrige finansielle omkostninger		-4.528	-17.353
Ordinært resultat før skat		164.117	218.878
Ekstraordinært resultat før skat		164.117	218.878
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		164.117	218.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.117	218.878
I alt		164.117	218.878

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-201.705	-365.822
Egenkapital i alt		-76.705	-240.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Anden gæld		69.205	230.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.705	240.822
Gældsforpligtelser i alt		76.705	240.822
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note

2014

1. Administrationsomkostninger

Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 0.

2. Renteudgifter og lignende omkostninger

Renter, mellemregning	4.528
	4.528

3. Skat af årets resultat

Årets skat udløser ikke skat.

4. Overført resultat

Overført res. fra sidste år	-365.822
	-365.822

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er indregnet i årsrapporten.

Nærtstående parter

Selskabet Carla Holding ApS` s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Merete Hansen, Køge.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har ingen transaktioner haft i årets løb.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har ingen transaktioner haft i årets løb.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Merete Hansen, Køge.